Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка
446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

  тел: 8 (84663)3-61-24,

       8 (84663)3-61-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №156
от 24.12. 2015 г.
«Об отмене Постановления №138 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий из бюджета сельского поселения

Богдановка муниципального района Кинельский Самарской

области некоммерческим организациям, не являющимся

муниципальными учреждениями, на осуществление деятельности добровольных народных дружин, участвующих в охране общественного порядка на территории сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области» от 18.11.2015 г.»
     В соответствии со статьями 78 и 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 19.05.1995 №82-ФЗ «Об общественных объединениях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Самарской области от 07.12.2009 №138-ГД «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Самарской области», на основании протеста заместителя прокурора Кинельской межрайонной прокуратуры Самарской области за №86-77-115 п-2015 от 10.12.2015 г., руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить Постановление администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский за №138 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, на осуществление деятельности добровольных народных дружин, участвующих в охране общественного порядка на территории сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области».

2.Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

3.  Настоящее  постановление вступает в силу на следующий день после его официального   опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Богдановка

                     А.М.Сидиряков